
88/TP/ZP/U/2023
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Łódź, 14.07.2023 r.

Instal Tech Marcin Marzec
ul. Nowohucka 92a/15

30-728 Kraków

Wojciech Gawinowski Vostok 
Design, 

ul. Syrokomli 7/2, 30-102 
Kraków 

innoPARK Sp. z o.o. 
ul. Kawek 2b/2, 40-537 

Katowice

COMPLEX INVESTMENT SP. Z 
O.O.

UL. GDAŃSKA 188/1
85-674 BYDGOSZCZ

ModernEko Wojciech 
Świerczyński, 

ul. Pietrusińskiego 12 lok. 9, 
42-207 Częstochowa

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 5

Cena oferty netto w PLN 210 998,00 119 000,00 110 000,00 170 000,00 118 000,00

Cena oferty brutto w PLN 259 527,54 128 520,00 135 000,00 209 100,00 145 140,00

Termin wykonania ostatecznej 
koncepcji funkcjonalno-przestrzennej 
oraz PFU wraz z szacunkowym 
zestawieniem kosztów

6 tygodni od dnia zatwierdzenia 
wstępnej koncepcji funkcjonalno-

przestrzennej

6 tygodni od dnia zatwierdzenia 
wstępnej koncepcji funkcjonalno-

przestrzennej

6 tygodni od dnia zatwierdzenia 
wstępnej koncepcji funkcjonalno-

przestrzennej

6 tygodni od dnia zatwierdzenia 
wstępnej koncepcji funkcjonalno-

przestrzennej

6 tygodni od dnia zatwierdzenia 
wstępnej koncepcji funkcjonalno-

przestrzennej

Termin płatności w dniach 45 45 45 45 45

NIP 8641826620 5732605981 6342833060 9671424200 9492096653

Szanowni Państwo,
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralny Szpital Weteranów w Łodzi, działając w trybie art. 
222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2022 r., poz. 1710, j.t. ze zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych.
Otwarcie ofert na:  Opracowanie koncepcji funkcjonalno-przestrzennej oraz programu funkcjonalno-użytkowego wraz z szacunkowym zestawieniem kosztów w zakresie przebudowy 
budynku nr 5 w obiekcie przy ul. Żeromskiego 113 z przeznaczeniem na budynek Poradni specjalistycznych i POZ w ramach projektu pn. Modernizacja, przebudowa i doposażenie Ośrodka 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej oraz Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej odbyło się w dniu 14.07.2023r. o godz. 09:15.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 147 600,00 zł brutto.

 
................................................

(podpis) Strona 1 z 1


